(14) *a procurat. faltan en Hal ; pero ταῦτα τοῦ ἑτο-*

λέων, las Bas

(15) *Venusto, Hal y los demás, excepto Bg ; en el ms. Pist*

se lee: III acc id oct. Gallico et ventio ces

(16) *Hal. ; ipsis IV et III. AA , Russ (conforme á la ed Mi*

rcana del Cód. 1558) y los demás, excepto Bk ; ipsis III. et II

AA, Bk.

3: Imp SEVERUS et ANTONINUS A A POMPONIO —Eum, qui es agit heredum, a quibus tibi debet fideicommissum dicis, evoca ad (1) praetorem, vi-
tum clariusimum, qui aut tibi responderem cogetur, aut ab administratione negotiorum secundum for-
mam iurisdictionis prohibebitur. Deliberabit au-
tem praetor, si non defendantur heredes (2), an
mittere te in possessionem debeat, secutus (3) iur-
isdictionem, quae exerceri aduersus indefensos
solet

PP X Kal Septemb CHILONI et LIBONE Conss [204]

4 Idem AA SATURNINO —Quia absente te iu-
dicatum dicis, aequum est, tibi restitui causae de-
fensionem. Nec obseruit tibi, quod uxor tua interfuit
iudicio, aut etiam acquievit sententiae, quum aliena
negotia per mulieres non aliter agi possint, nisi
in rem suam et proprium lucrum mandatae sint
eis actiones

PP. p̄id. Non Ian APRO (4) et MAXIMO Conss [207]

5 Imp ANTONINUS A PANCRATIAE —Actionem ei, qui absentis nomine agere vult, si non eum de-
fendat, denegari oportere, iam edicto perpetuo
expressum est

IV Kal Mart duobus (5) ASPRIS Conss [212]

6 Imp ALEXANDER A (6) MARTIANO —Reum criminis constitutum defensionem causae suscipe-
re non posse, antequam pugnabit (7) innocentiam suam, incognitum non est.

VI Kal Mart MAXIMO II et AELIANO Conss [223]

7 Idem A MACRINO —Militem nec pro patre,
vel matre, vel (8) uxore, nec (9) ex sacro rescripto
procuratori nomine experiri oportet, quum neque defensionem alienam susciperet, vel iudicare
negotia, vel quasi suffragatorem (10) accedere,
utilitate publica permittatur

PP VIII Id Mart MAXIMO II et AELIANO Conss. [223]

8 Idem A. MANSUETO —Quod quis sibi debitum
exigere tibi mandavit, ante litis contestationem tu
alii petendum mandare non potes

PP (11) VIII Kal Septemb. (12) MAXIMO II et
AELIANO Conss [223.]

9. Idem A AUFIDIO —Qui stipendia meren-
tui (13), suis negotiis superesse inoffensa disciplina
possunt; nec potest dici, eum, qui honesta et
vere cuncta praecedente causa mandatas sibi actio-

**3 Los Emperadores SEVERO y ANTONINO, Au-
gustos, á POMPONIO** —A aquel que cuida de los in-
tereses de los herederos, por quienes dices, que se
te debe un fideicomiso, tanto ante el muy esclai-
cido pietor, y ó será obligado a contestar, ó sea
privado de la administración de los negocios en la
forma debida en derecho. Mas el pietor delibera-
rá, si los herederos no fueran defendidos, si debe
ponerte en posesión, siguiendo la jurisdicción que
suele ejercerse contra los que no se defienden.